K PIVU

Nakladany hermelin, chléb 100 g
Smazené cibulové krouzky, esnekovy dip 200 g
Débelské topinky se syrem 2 ks
Tatarsky biftek, topinky 150 g
Nase smazené bramborové chipsy, cesnekovy dip/tatarka 100 g
Vlazné uzené skvarky, chléb 100 g
Hranolky 350 ¢
Domaci bramboracky s platkem slaniny a kysanym zelim 3 ks

PREDKRMY

Tyeti krevety na Spizu s rajskymi a pecenym lilkem, cesnekovy toast 3 ks
Mozzarella s rajskymi a ¢erstvou bazalkou 100 g
Trhany listovy salat s grilovanym kozim syrem, 150 g

jablky a seminky slunecnice, zality medem

POLEVKY

Dle denni nabidky 200 ml

NASE DOMACI BURGERY

Z hovéziho masa

Double Burger, hranolky 250g
(peceny lilek, hermelin, slanina, salsa, Svestkova chilli omacka)

Jalaperios Burger, hranolky 150 g
(Jalapenos, salsa, cheddar, slanina)

BBQ Burger, hranolky 150 g
(BBQ omacka, peceny lilek, slanina, opékana cibulka, Zampiony, cheddar)

Z kutreciho masa

Chicken Burger, hranolky 150 g
(Kuftect stripsy, cheddar, slanina, salsa)

CESKE RETRO SPECIALITY

Veprové koleno na ¢erném pivu s hotrcici a strouhanym kienem, cerstvy chléb 1500¢
SmaZeny Eidam, s nasi domaci tatarkou 120 g
SmaZeny Hermelin s nasi domaci tatarkou a brusinkami 100 g
Bramborak s uzenym masem, kysané zeli a berani roh 300 ¢
Chlapéckd krkovice na prkné s ¢erstvym chlebem 300 ¢

(hot¢ice, strouhany kien, berani roh)

59 K¢

75 Ke
239 K¢
65 K¢
65 K¢
89 K¢
79 Ke

129 K¢
99 K¢
139 K¢

49 K¢

249 K¢

169 K¢

179 K¢

159 K¢

209 K¢
109 K¢
109 K¢




GRILL

MASA z GRILU s omackou dle vybéru

Steak z pravé ceské hovézi svickové

Steak z namibijského hovéziho ofechu

Steak z veptového karé

Steak z kureciho prsicka

Steak z divokého lososa

Spiz z pravé hovéz svickové a veprového karé prokladany zampiony,
cibuli a paprikou

OMACKY a PRILOHY ke grilu
Fazolky se slaninou

Sunka s volskym okem

Listovy Spenat se slaninou

Domaci tatarskd omacka

Peprnd omacka z barevného pepie
Svestkova chilli omacka
Cesnekova omacka

Tomatova chilli omacka

Omacka zlesnich hub

REGENTOVY KLASIKY

Trojboj
(smés z pravé svickové, veprového karé a kutreciho masa,
se zelenymi fazolkami a slaninou, Zampiony)
Minutkovy gulas z pravé svickové s brambordcky
Veprové nudlicky s Nivou a Zampiony
Kativ sleh
(pikantni vepiové nudlicky s paprikou a cibuli)
Smés z kutecich nudlicek, poérku a zampionti
Peceny pstruh po mlynarsku s platkem citronu
(Doplatek pstruh)

SALATY

Malé¢ salatky

Okurkovy
Tomatovy
Michany
Sopsky

Velké salatové misy

Variace listovych salatii s divokym lososem a jogurtovo bylinkovym prelivem
Variace listovych salati s tygiimi krevetami na cesneku, rajcatky a pecenym lilkem
Variace listovych salatt s kurecim masem, susenymi rajcatky, bazalkou,

okurkou a krutony

200 g
180 g
150 g
150 g
200 g
200 g

200 g

150 g
150 g
150 g

150 g
180 g
10g

200 g
200 g
200 g
200 g

350 ¢
350 g
350 g

259 K¢
189 K¢
149 K¢
149 K¢
229 K¢
239 K¢

59 K¢
59 K¢
59 K¢
39Ke
35 K¢
35 Ke
35 Ke
35 K¢
49 K¢

199 K¢

229 K¢
139 K¢
139 K¢

139 K¢
159 K¢
8 K¢

69 K¢
69 K¢
69 K¢
69 K¢

229 K¢
229 K¢
189 K¢




DESERTY

Palacinka s medem, vanilkovou zmrzlinou, Slehackou a coko topingem
Pohar horkych malin s vanilkovou zmrzlinou
Kopecek zmrzliny dle aktualni nabidky

Ryze

Varené brambory
Opékané brambory
Lyonské pecené brambory
Hranolky

Krokety

Bramboracky

Topinky

PRILOHY

(podavané pouze k hlavnimu jidlu)

1 ks
1 ks
1 ks

150 g
150 g
150 g
150 g
150 g
150 g
4 ks

4 ks

39 K¢
39 K¢
29 K¢

35 K¢
35 K¢
39 K¢
45 K¢
35 K¢
45 K¢
45 K¢
35 K¢




